
Zwiększenia Zmniejszenia
10 348,00 3 127,00
10 348,00 3 127,00

445,00 0,00

445,00

0,00 3 127,00

985,00

2 142,00

8 263,00 0,00

8 263,00

1 640,00 0,00

1 640,00

10 348,00 3 127,00

Zwiększenia Zmniejszenia
10 348,00 3 127,00

85213 445,00 0,00
445,00

85214 0,00 3 127,00
985,00

2 142,00

85216 8 263,00 0,00
8 263,00

85219 1 640,00 0,00
1 640,00

10 348,00 3 127,00

2030

2030

2030

Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

Tabela Nr 1:

Kwota w zł:
Paragraf

2030

2039

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z budzetu państwa na 

dofinansowanie zadań własnych z 

przeznaczeniem na wkład własny na realizację 

projektów systemowych - "Kapitał Ludzki"

852

85219

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przenaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków 

pomocy społecznej

Zarządzenie Nr 437
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

POMOC SPOŁECZNA

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 r.

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział

852

RAZEM:

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

dotcja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia

30 353,00 23 132,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

4 425,00 4 425,00

1 125,00 1 125,00

725,00 1 125,00

725,00 1 125,00

400,00

3 300,00 3 300,00

300,00 3 300,00

1 700,00

300,00 1 600,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 2 200,00

3 000,00 2 200,00

3 000,00 2 200,00

0,00 800,00

0,00 800,00

800,00

6 500,00 6 500,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

11 028,00 3 807,00

445,00 0,00

445,00 0,00

445,00

0,00 3 127,00

985,00

2 142,00

8 263,00 0,00

8 263,00

2 320,00 680,00

2 320,00 680,00

2 320,00 680,00

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

75412

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

85216

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki jednostek budżetowych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

85214

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

754

75023

w tym:

600

852

§ 2

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

750

Urzędy gmin

POMOC SPOŁECZNA

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Drogi publiczne gminne

85219

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe

60016

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Przewidziałanie alkoholizmowi

75414

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

851

85153

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Zwalczanie narkomanii

OCHRONA ZDROWIA

Obrona cywilna

Ochotnicze straże pożarne

Strona 2



3 200,00 3 200,00

200,00 200,00

0,00 200,00

200,00

200,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

3 000,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

30 353,00 23 132,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

400,00 400,00

60016 400,00 400,00

400,00

400,00

4 425,00 4 425,00

75011 1 125,00 1 125,00

400,00

725,00

135,00

50,00

700,00

240,00

75023 3 300,00 3 300,00

3 000,00

1 700,00

350,00

250,00

300,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

75412 3 000,00 2 200,00

3 000,00

200,00

2 000,00

75414 0,00 800,00

800,00

6 500,00 6 500,00

85153 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

851

3020

4210

4430

4300

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NAROWODEGO

w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

4370

4360

4370

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki jednostek budżetowych

4440

90003

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

4300

754

3020

4700

4260

4100

900

Gospodarka odpadami

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

90002

Dział

4280

4410

90015

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

750

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

4210

600

Tabela Nr 2:

RAZEM:

ParagrafRozdział

921

92105

Kwota w zł:

4300

4350

4300

4210

Strona 3



85154 1 500,00 1 500,00

1 500,00

500,00

1 000,00

11 028,00 3 807,00

85213 445,00 0,00

445,00

85214 0,00 3 127,00

985,00

2 142,00

85216 8 263,00 0,00

8 263,00

85219 2 320,00 680,00

680,00

640,00

680,00

1 000,00

9 200,00 9 200,00

90002 6 200,00 6 200,00

200,00

200,00

90003 3 000,00 0,00

3 000,00

90015 0,00 3 000,00

3 000,00

1 800,00 1 800,00

92105 1 800,00 1 800,00

1 800,00

1 800,00

36 353,00 29 132,00

4210

4700

3020

4410

RAZEM:

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 117 z dnia 26.11.2013 r.

§ 3

4210

3110

900

4400

4700

4130

852

3110

4300

921

4300

4260

4300

3119

4410

4440

Strona 4


